



## ORÇAMENTO

À MUNICIPIO DE COELHO NETO - MA

A empresa vem através deste, por intermédio de seu representante legal, apresentar proposta de preços para atender as necessidades da MUNICIPIO DE COELHO NETO – MA, para fornecimento dos produtos abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUAN T.	UNIDADE	VALOR UNIT.		VALOR TOTAL	
1	Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura (P)	1100	UNIDADES	R\$ 36,00	trinta e seis reais	39.600,00	trinta e nove mil, seiscentos reais
2	Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura (G)	1100	UNIDADES	R\$ 36,00	trinta e seis reais	39.600,00	trinta e nove mil, seiscentos reais
3	Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura (GG)	600	UNIDADES	R\$ 36,00	trinta e seis reais	21.600,00	vinte e um mil, seiscentos reais



4	Boné, com identificação confeccionado em tecido misto de algodão , cores variados com regulagem velcro ou similar na parte frontal acima da pala, medindo 5cm de altura x 6cm de largura (M)	1100	UNIDADES	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 39.600,00	trinta e nove mil, seiscentos reais
5	Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta. Tamanho (34)	100	UNIDADES	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 16.500,00	dezesesse is mil, quinhentos reais
6	Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta. Tamanho (35)	100	UNIDADES	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 16.500,00	dezesesse is mil, quinhentos reais
7	Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta. Tamanho (36)	100	UNIDADES	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 16.500,00	dezesesse is mil, quinhentos reais
8	Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta. Tamanho (37)	100	UNIDADES	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 16.500,00	dezesesse is mil, quinhentos reais
9	Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta. Tamanho (38)	100	UNIDADES	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 16.500,00	dezesesse is mil, quinhentos reais
10	Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta. Tamanho (39)	100	UNIDADES	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 16.500,00	dezesesse is mil e quinhentos reais
11	Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta. Tamanho (40)	100	UNIDADES	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 16.500,00	dezesesse is mil e quinhentos reais
12	Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta. Tamanho (41)	100	UNIDADES	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 16.500,00	dezesesse is mil e quinhentos reais



13	Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta. Tamanho (42)	100	UNIDADES	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 16.500,00	dezesseis mil, quinhentos reais
14	Botina em couro e costurado, com certificado de autenticidade, cor preta. Tamanho (44)	100	UNIDADES	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 16.500,00	dezesseis mil, quinhentos reais
15	Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas. Tam. (36)	990	UNIDADES	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 160.380,00	cento e sessenta mil, trezentos e oitenta reais
16	Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas. Tam. (38)	1290	UNIDADES	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 208.980,00	duzentos e oitenta mil, novecentos e oitenta reais
17	Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas. Tam. (40)	1640	UNIDADES	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 265.680,00	duzentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e oitenta reais
18	Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas. Tam. (44)	1440	UNIDADES	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 233.280,00	duzentos e trinta e três mil, duzentos e oitenta reais



19	Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas. Tam.(42)	1540	UNIDADES	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 249.480,00	duzentos e quarenta e nove mil, quatrocentos e oitenta reais
20	Calça em brim na cor à definir com cos e passantes, zíper e botão, todas as costuras rebatidas com 2 bolsos na frente e 2 bolsos atrás com as costuras rebatidas. Tam.(46)	1090	UNIDADES	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais	R\$ 176.580,00	cento e setenta e seis mil, quinhentos e oitenta reais
21	Calças para fardamento oxfor linho (36)	300	UNIDADES	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 27.000,00	vinte e sete mil reais
22	Calças para fardamento oxfor linho (38)	400	UNIDADES	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
23	Calças para fardamento oxfor linho (40)	400	UNIDADES	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
24	Calças para fardamento oxfor linho (42)	400	UNIDADES	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
25	Calças para fardamento oxfor linho (44)	200	UNIDADES	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 18.000,00	dezoito mil reais
26	Calças para fardamento oxfor linho (46)	100	UNIDADES	R\$ 90,00	noventa reais	R\$ 9.000,00	nove mil reais
27	Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redeonda, logo do município. Tam. ( GG )	1920	UNIDADES	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 94.080,00	noventa e quatro mil e oitenta reais
28	Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município. Tam. ( G )	3480	UNIDADES	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 170.520,00	cento e setenta mil, quinhentos e vinte reais



29	Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município. Tam. ( P )	1940	UNIDADES	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 95.060,00	noventa e cinco mil e sessenta reais
30	Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% algodão, gola redonda, logo do município. Tam. ( M )	3480	UNIDADES	R\$ 49,00	quarenta e nove reais	R\$ 170.520,00	cento e setenta mil, quinhentos e vinte reais
31	Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município. Tam. ( G )	3480	UNIDADES	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 180.960,00	cento e oitenta mil, novecentos e sessenta reais
32	Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município. Tam. ( GG )	1920	UNIDADES	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 99.840,00	noventa e nove mil, oitocentos e quarenta reais
33	Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município. Tam. ( P )	1940	UNIDADES	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 100.880,00	cem mil, oitocentos e oitenta reais
34	Camiseta de manga curta, confeccionada na cor à definir, malha 100% poliester, gola V logo do município. Tam. ( M )	3480	UNIDADES	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 180.960,00	cento e oitenta mil, novecentos e sessenta reais
35	Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados ( P )	800	UNIDADES	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 104.000,00	cento e quatro mil reais
36	Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados ( M )	800	UNIDADES	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 104.000,00	cento e quatro mil reais



37	Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados( G)	800	UNIDADES	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 104.000,00	cento e quatro mil reais
38	Camisa de tergal em algodão em V para serviços gerais manga curta de cores e tamanhos variados( GG )	800	UNIDADES	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 104.000,00	cento e quatro mil reais
39	Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação (P)	600	UNIDADES	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 42.000,00	quarenta e dois mil reais
40	Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação (M)	600	UNIDADES	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 42.000,00	quarenta e dois mil reais
41	Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação (G)	600	UNIDADES	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 42.000,00	quarenta e dois mil reais
42	Camisa de malha manga longa em malha gola V pp 100% poliester cores e tamanho variado com identificação (GG)	600	UNIDADES	R\$ 70,00	setenta reais	R\$ 42.000,00	quarenta e dois mil reais
43	Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município.Tam. (G)	3020	UNIDADES	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 217.440,00	duzentos e dezessete mil, quatrocentos e quarenta reais
44	Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município.Tam. (GG)	2780	UNIDADES	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 200.160,00	duzentos mil, cento e sessenta reais
45	Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município.Tam. (M)	3680	UNIDADES	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 264.960,00	duzentos e sessenta e quatro mil, novecentos e sessenta reais

AV. JUIZ JOÃO ALMEIDA, Nº 2180, SALA B, BAIRRO: ININGA  
 CEP: 64049-650 TERESINA-PI  
 CNPJ: 43.972.816/0001-90



46	Camiseta de manga curta, Modelo: Gola polo; tecido algodão; cor ainda a definir, com logo marca do município. Tam. (P)	2140	UNIDADES	R\$ 72,00	setenta e dois reais	R\$ 154.080,00	cento e cinquenta e quatro mil e oitenta reais
47	Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município. Tam. (G)	2680	UNIDADES	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 238.520,00	duzentos e trinta e oito mil, quinhentos e vinte reais
48	Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município. Tam. (GG)	1120	UNIDADES	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 99.680,00	noventa e nove mil, seiscentos e oitenta reais
49	Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município. Tam. (P)	1140	UNIDADES	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 101.460,00	cento e um mil, quatrocentos e sessenta reais
50	Camiseta de manga longa com proteção UV; cor ainda a definir, com logo marca do município. Tam.(M)	2680	UNIDADES	R\$ 89,00	oitenta e nove reais	R\$ 238.520,00	duzentos e trinta e oito mil, quinhentos e vinte reais
51	Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores. Tamanho G.	200	UNIDADES	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 21.000,00	vinte e um mil reais
52	Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores. Tamanho M.	500	UNIDADES	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 52.500,00	cinquenta e dois mil, quinhentos reais
53	Camisola transpassada aberta com tiras em cretone liso super linhol 100% algodão, 180 fios, tingimento hidantrene, cores. Tamanho P.	300	UNIDADES	R\$ 105,00	cento e cinco reais	R\$ 31.500,00	trinta e um mil, quinhentos reais



54	Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1, tamanho G.	150	UNIDADES	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 29.250,00	vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais
55	Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1, tamanho M	300	UNIDADES	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 58.500,00	cinquenta e oito mil, quinhentos reais
56	Capote cirúrgico manga longa, punho e dedal, em brim leve tape 100% algodão, sarja 2x1, tamanho P	200	UNIDADES	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 39.000,00	trinta e nove mil reais
57	COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex (G)	600	UNIDADES	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 78.000,00	setenta e oito mil reais
58	COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex (GG)	600	UNIDADES	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 78.000,00	setenta e oito mil reais
59	COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex (M)	600	UNIDADES	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 78.000,00	setenta e oito mil reais
60	COLETE: tecido brin, sem manga, cores variadas, fechamento com botão cores variadas na parte da frente, bolso interno nas laterais inferiores, modelo unissex (P)	600	UNIDADES	R\$ 130,00	cento e trinta reais	R\$ 78.000,00	setenta e oito mil reais



61	Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadaço ou elástico tamanho "G". Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m <sup>2</sup> , construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado).	150	CONJUNTO	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 29.250,00	vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais
----	--	-----	----------	------------	-------------------------------	---------------	--



62	Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadaço ou elástico tamanho "GG". Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m <sup>2</sup> , construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado).	150	CONJUNTO	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 29.250,00	vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais
----	---	-----	----------	------------	-------------------------------	---------------	--



<p>63</p>	<p>Conjunto cirúrgico (blusa e calça) na cor a definir, blusa fechada com decote tipo canoa, tipo manga curta (meia manga) com 02 bolsos na parte inferior da blusa, calça c/ 01 bolso na parte da frente, ajustada na cintura por cadaço ou elástico tamanho "M". Tecido em cretone tipo "linhol", 100% algodão, com fios retorcidos à dois cabos, tingimento "indanthrene", com 137,16 fios/cm. no urdume e 147,32 fios/cm. na trama, peso 195g/m<sup>2</sup>, construção tela 1 x 1. Com uma impressão do logotipo padrão oval 21cm x 32cm em silk screen resistente a lavagem hospitalar, no centro da blusa e outra na parte superior frontal da calça no lado esquerdo com tamanho de 12cm x 20cm. Com identificação de tamanho por código de cores na gola. (será admitida uma tolerância de 5% para mais ou menos no peso do tecido acabado).</p>	<p>150</p>	<p>CONJUNTO</p>	<p>R\$ 195,00</p>	<p>cento e noventa e cinco reais</p>	<p>R\$ 29.250,00</p>	<p>vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais</p>
<p>64</p>	<p>G (42) – Macacão do SAMU – cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso.</p>	<p>10</p>	<p>UNIDADES</p>	<p>R\$ 588,00</p>	<p>quinhentos e oitenta e oito reais</p>	<p>R\$ 5.880,00</p>	<p>cinco mil, oitocentos e oitenta reais</p>



65	G (42) – Macacão do SAMU – cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso.	10	UNIDADES	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
66	G (44) – Macacão do SAMU – cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso.	10	UNIDADES	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
67	G (54) - Macacão do SAMU – cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso.	10	UNIDADES	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
68	Guarda chuva	300	UNIDADES	R\$ 120,00	cento e vinte reais	R\$ 36.000,00	trinta e seis mil reais
69	Jalecos para cozinha G aberto na frente tecido brim leve 100% algodão	20	UNIDADES	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais	R\$ 10.600,00	dez mil e seissentos reais
70	Jalecos para cozinha M aberto na frente tecido brim leve 100% algodão	30	UNIDADES	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais	R\$ 15.900,00	quinze mil, novecentos reais
71	Jalecos para cozinha P aberto na frente tecido brim leve 100% algodão	30	UNIDADES	R\$ 530,00	quinhentos e trinta reais	R\$ 15.900,00	quinze mil, novecentos reais
72	Lençóis para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 com elástico	1000	UNIDADES	R\$ 128,00	cento e vinte e oito reais	R\$ 128.000,00	cento e vinte e oito mil reais
73	Lençóis para pediatria cedro hospitalar 100% algodão medindo 1,50 x 1,00 sem elástico	1000	UNIDADES	R\$ 115,00	cento e quinze reais	R\$ 115.000,00	cento e quinze mil reais



74	Lençol com elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.	2000	UNIDADES	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais	R\$ 390.000,00	trezentos e noventa mil reais
75	Lençol sem elástico em algodão cru hospitalar super tela 100% algodão, 180 fios, batida 60x60x20x20. Medindo 1,60 x 2,50.	2000	UNIDADES	R\$ 165,00	cento e sessenta e cinco reais	R\$ 330.000,00	trezentos e trinta mil reais
76	M (38) - Macacão do SAMU – cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso.	30	UNIDADES	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais	R\$ 17.640,00	dezessete mil, seiscentos e quarenta reais
77	M (40) – Macacão do SAMU – cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso.	30	UNIDADES	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais	R\$ 17.640,00	dezessete mil, seiscentos e quarenta reais
78	M (42) – Macacão do SAMU – cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso.	30	UNIDADES	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais	R\$ 17.640,00	dezessete mil, seiscentos e quarenta reais



79	Macacão tecido Rip, cor azul marinho, logotipo SAMU nas costas, na frente pequeno e na manga, bolsa na manga com porta caneta e bandeira do Brasil, bolso com velcro, reforçado nos joelhos, gola tipo padre com fecho em velcro, tecido refletivo 5cm nas mangas e nas pernas. Tamanhos à definir.	20	UNIDADES	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais	R\$ 11.760,00	onze mil, setecentos e sessenta reais
80	P (38) - Macacão do SAMU – cor marinho, de mangas longas, pano Brim, contendo identificação bordada frente e verso.	20	UNIDADES	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais	R\$ 11.760,00	onze mil, setecentos e sessenta reais
81	Peça com 50 MT de Brim sola sol 100% algodão duas larguras para confeccionar campo e pacotes cirúrgicos	20	UNIDADES	R\$ 5.450,00	cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 109.000,00	cento e nove mil reais
82	Redinha para balança de tecido brim	250	UNIDADES	R\$ 98,00	noventa e oito reais	R\$ 24.500,00	vinte e quatro mil, quinhentos reais
83	Pasta congresso em tecido com zipper personalizado	650	UNIDADES	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 29.250,00	vinte e nove mil, duzentos e cinquenta reais
84	Peça com 50 MT Tecido para toalhas de mesa tipo brim	10	UNIDADES	R\$ 5.450,00	cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 54.500,00	cinquenta e quatro mil, quinhentos reais
85	Peça com 50 MT Tecido para cortina tipo brim	10	UNIDADES	R\$ 5.450,00	cinco mil, quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 54.500,00	cinquenta e quatro mil, quinhentos reais
86	Peça com 50 MT Tecido tipo viscose	10	VISCOSE	R\$ 2.350,00	dois mil, trezentos e cinquenta reais	R\$ 23.500,00	vinte e três mil, quinhentos reais
87	Calção de malha tipo helanca (2 e 3 anos)	1200	UNIDADES	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 42.000,00	quarenta e dois mil reais
88	Calção de malha tipo helanca (4 e 5 anos)	1600	UNIDADES	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 56.000,00	cinquenta e seis mil reais



89	Calção de malha tipo helanca (6, 8 e 10 anos)	4300	UNIDADES	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 150.500,00	cento e cinquenta mil, quinhentos reais
90	Camisa de malha 100% algodão com identificação (2 e 3 anos)	1200	UNIDADES	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 45.600,00	quarenta e cinco mil, seiscentos reais
91	Camisa de malha 100% algodão com identificação (4 e 5 anos)	1600	UNIDADES	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 60.800,00	sessenta mil, oitocentos reais
92	Camisa de malha 100% algodão com identificação (6, 8 e 10 anos)	4300	UNIDADES	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 163.400,00	cento e sessenta e três mil, quatrocentos reais
93	Camisa de malha 100% algodão com identificação (P)	1200	UNIDADES	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 45.600,00	quarenta e cinco mil, seiscentos reais
94	Camisa de malha 100% algodão com identificação (M)	1200	UNIDADES	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 45.600,00	quarenta e cinco mil, seiscentos reais
95	Camisa de malha 100% algodão com identificação (G)	1200	UNIDADES	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 45.600,00	quarenta e cinco mil, seiscentos reais
96	Camisa de malha 100% algodão com identificação (GG)	1200	UNIDADES	R\$ 38,00	trinta e oito reais	R\$ 45.600,00	quarenta e cinco mil, seiscentos reais
<b>VALOR TOTAL</b>						<b>R\$ 7.722.230,00</b>	sete milhões, setecentos e vinte e dois mil, duzentos e trinta reais



**valor total da proposta: R\$ 7.722.230,00 (sete milhões, setecentos e vinte e doismil, duzentos e trinta reais)**

**VALIDADE DA PROPOSTA DE 60 DIAS**

TODOS OS VALORES ESTÃO COM TODOS OS CUSTOS INCLUSOS.

TERESINA- PI, 12 de DEZEMBRO de 2022

D A COSTA SERVICOS  
E  
COMERCIO:43972816  
000190

Assinado de forma digital por  
D A COSTA SERVICOS E  
COMERCIO:43972816000190  
Dados: 2022.12.12 18:31:33  
-03'00'

---

DIEGO ALMEIDA COSTA  
RG: 2.296.953  
CPF:016.051.613-73

AV. JUIZ JOÃO ALMEIDA ,Nº 2180, SALA B, BAIRRO: ININGA  
CEP: 64049-650 TERESINA-PI  
CNPJ: 43.972.816/0001-90